
Obec Raškovice  
Raškovice 207, 739 04 p.Pražmo 

 
AMA, s.r.o. 

Felberova 604 

460 01 Liberec 1 

 

   
 
 

 

Váš dopis značky / ze dne    Naše značka       Vyřizuje / linka           Raškovice dne :           e-mail: 
                                  OURAS 1513/2024                 Blahuta Jiří              29. 05. 2024              obec@raskovice.cz  

 

 

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,                

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Vaší žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kterou jsme obdrželi elektronicky 

dne 28.05.2024, jste požádali o poskytnutí následující informace: 

 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP (registr 

stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 

investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2024. Resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2024-

2025. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 

obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

                                                                                            

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné informace 

k daným akcím dle bodů uvedených výše. 
 

Podle § 6 InfZ platí, že: 

(1) Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může 

povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit 

žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na 

internetovou stránku, kde se informace nachází. 

(2) Pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí zveřejněné informace, povinný subjekt mu ji 

poskytne; to neplatí, pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky a pokud 

je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl 

sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. 

 



V souladu s § 6 odst. 1 Vám sděluji, že Vámi požadované informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách obce www.raskovice.cz. Rozpočet obce na rok 2024 pod odkazem: 

https://www.raskovice.cz/cz/menu/180/obec/rozpocet/x2024/clanek-7106-rozpocet-obce-

raskovice-na-rok-2024/. 

 

Informace o větších projektech obce jsou zveřejněny na internetových stránkách obce pod 

odkazem: https://www.raskovice.cz/cz/menu/160/obec/projekty-obce/. Informace o výhercích 

výběrových řízení, názvy projektů, částky, získané dotace atd. jsou obsaženy v usneseních            

ze zasedání zastupitelstva obce Raškovice, která jsou zveřejněna pod odkazem: 

https://www.raskovice.cz/cz/menu/75/obec/zastupitelstvo/usneseni/. 

 

Informace o projektech obce jsou uváděny také v obecním zpravodaji v úvodníku starosty. 

Zpravodaj je rovněž zveřejněn na internetových stránkách obce pod odkazem: 

https://www.raskovice.cz/cz/menu/138/obec/historie/publikace/zpravodaj-raska/. 

 

 

 

            Jiří Blahuta 

                    starosta 

 

http://www.raskovice.cz/
https://www.raskovice.cz/cz/menu/180/obec/rozpocet/x2024/clanek-7106-rozpocet-obce-raskovice-na-rok-2024/
https://www.raskovice.cz/cz/menu/180/obec/rozpocet/x2024/clanek-7106-rozpocet-obce-raskovice-na-rok-2024/
https://www.raskovice.cz/cz/menu/160/obec/projekty-obce/
https://www.raskovice.cz/cz/menu/75/obec/zastupitelstvo/usneseni/
https://www.raskovice.cz/cz/menu/138/obec/historie/publikace/zpravodaj-raska/

